
 
 

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ 
 

Администрация Костомукшского 
городского округа 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
от 26 октября 2017г. № 724 
 

 
О предоставлении разрешения на условно 

разрешённый вид использования земельного 
участка 

 
В соответствии  со статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

статьёй 28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 16, 20 Правил 
землепользования и застройки Костомукшского городского округа, утверждённых Решением 
Совета Костомукшского городского округа II созыва XIX заседания от 28 марта 2013 года № 
198-СО «Об утверждении правил землепользования и застройки Костомукшского городского 
округа», на основании итогового документа публичных слушаний от 09 августа 2017 года, 
заявления Митюры Т.В. (вх. № 992 от 10.07.2017г.), администрация Костомукшского 
городского округа 

 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 
1.  Предоставить Митюре Татьяне Викторовне разрешение на условно 

разрешённый вид использования - «многоквартирные жилые дома» для земельного участка 
площадью 1600 кв.м., образованного в соответствии с документацией по планировке 
территории «Группа жилых малоэтажных домов напротив блока «Д» вдоль ул. Северная в г. 
Костомукша» (шифр проекта ПМ 134/10К – ГП) и утверждённой постановлением 
администрации Костомукшского городского округа № 1035 от 25 ноября 2013 года «Об 
утверждении проекта планировки территории земельного участка», расположенного по 
адресу: Республика Карелия, Костомукшский городской округ, г. Костомукша, пер. 
Вербный, уч. № 40. 

2. Управлению делами администрации Костомукшского городского округа 
обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного 
самоуправления Костомукшского городского округа Республики Карелия 
(www.kostomuksha-city.ru) и опубликование в газете «Новости Костомукши». 

3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования 
 
 
 
Глава Костомукшского городского округа                                                          А.В. Бендикова    
 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Рассылка:  Дело – 1 экз., УГиЗ - 3 экз.  
исп. Е.Л. Безбородова, т. 54595





 


